令和 2年 6月 4日

保護者様

 北九州市立若園小学校

校 長 城戸 祥次

明日からの分散登校について

日頃から児童の健康管理にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

昨日お知らせした通り、明日６月５日（金）から６月１８日（木）まで、今までどおり感染症対策を徹底した

上で、分散登校といたします。分散登校の仕方については、下記の通り、前回同様の地域別といたします。

記

分散登校の日程について

○ 登校日

Ａグループ（蜷田若園１～３丁目、南若園町、八重洲町、石田町、校区外）

６月５日（金）、９日（火）、１１日（木）、１５日（月）、１７日（水）

Ｂグループ（若園１～４丁目）

６月８日（月）、１０日（水）、１２日（金）、１６日（火）、１８日（木）

※ クラスによっては、グループの人数にかたよりが生じるため、個別にグループの変更をお願いす

ることがあります。その際は、担任よりご連絡します。ご協力をお願いします。

○ 時 間  ８：３０～１１：３０ 〔３校時まで学習します〕

※ ただし、３密をさけるため、８：１０までは下足室には入れません。早く登校しないようにしてくださ

い。

○ その他

・ 登校前に必ず、検温をし、健康チェックカードに記入してください。

・ 欠席の際は、必ず８：２０までに連絡をお願い致します。

【お知らせ】

① 感染の不安がある場合等で、登校を控えている児童については、学校で進めている学習内容のプリ

ント等を配布する予定ですので、ぜひ取り組ませてください。詳しくは、後日、連絡いたします。

② 分散登校実施時の学校預かりについては、共働きなどにより、家庭で 1 人で過ごすことが難しい家

庭の小学１～３年の児童、小学１年～６年の特別支援学級に在籍している児童とさせていただきます。

学校預かりを希望される方は、恐れ入りますが、6 月 4 日１７：００までに電話で連絡していただいた

上で、申込書を記入し、6月 5日（金）にご提出をお願いします。